
KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot, me date 05.0 1.2022

- SHITESI- Z. Xhafer Vata, shtetas Shqipetar, i lindur në Tirane, Shqiperi me 14/01/2001
banues në Tirane, madhor, me zotesi te plote per të vepruar, i pajisur me numer Karte
Identiteti: Nr. K101140381.

- BLERESI —Znj. Elconora Pantaloni, shtetase Italiane, e lindur në Roma (RM), Itali
me 25/09/1970 banuese në Albano Laziale (RM), Itali, madhore, me zotesi te plote per
të vepruar, e pajisur me numer dokumenti indentifikimi: Nr. YB4969322.

BAZA LIGJORE

Referuar dispozitave ligjore

- Nr.9901, date 14.4.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”
- Ligj i Nr. 13 1/2015 “Per Qendren Kombetare tC Rxegj istrimit” me ndryshimet e mevonshme
- Kodi Civil
- Akti i Themelimit e Statuti i Shoqerise
- Data e rregjistrimit eshte 24/12/202 1

OBJEKTI

Mbi bazen e ekstraktit të Shoq&isë “LEGALTECH” sh.p.k, shitesi Z. Xhafer Vata eshte
ortaku i ciii gezon 100,00 % ta kapitalit te shoqerise me numer pjesesh 1,00 dhe vIerc kapitali
100.000,00
Mbi bazen e dokumentave tC sipercituar, perpilojme kete kontrate shitje kuotash me objekt:

- Shitesi i shet bleresit 100 % te kuotave që zotëron në Shoq&ine “LEGALTECH” sh.p.k,
kundrejt vieres totale 100.000,00 Leke (njeqindemije leke),likujdimi i se cues do te realizohet ne
rrugCt e parashikuara në ligj ne një moment te dyte pas nenshicrimit të kesaj kontrate qe do te
percaktohet me mirekuptim. Ne momentin e neshkrimit te Kontrates Pala blerese merr persiper te
gjithe detyrimet qe ka pala shitese ndaj institucioneve shteterore ose ndaj institucioneve private
ose individeve. Palet bien dakort qe ky ndryshim te pasqyrohet nC QKB pasi kontrata e shitjes se
kuotave te regjistrohet ne QKB.

Me hartimin dhe nenshkrimin e kesaj kontrate Z. Xhafer Vata zhvishet nga pronesia si dhe
detyrimeve ndaj institucioneve shteterore ose ndaj institucioneve private ose individeve dhe
dekiaron se heq dore nga çdo e drejte per te kerkuar perfitime të çdo lioji per kete sasi kuotash, po
keshtu heq dore perfundimisht nga çdo pretendim mbi dividentet dhe çdo perfitim tjeter nga
aktiviteti i shoqërise në një masC prej 100 % duke pranuar kete transaksion.



Ndarje e re e dividentit do të behet nC masën 100% per Znj. Eleonora Pantaloni, shtetase Italiane,
e lindur nC Roma (RJvI), Itali me 25/09/1970 banuese ne Albano Laziale (RM), Itali, madhore, me
zotesi te plote per tC vepruar, e pajisur me numer dokumenti indentifikimi: Nr. Y114969322, e ella
do te jete Ortake e Veteme e shoqerise “LECALTECH” shpk.

- Mbas nenshkrirnit te ketij Akti e pasqyrimit të QKB Shoqeria pCson kern ndryshirne:

Ishte:

- Z. Xhafer Vata, shtetas Shqipetar. i lindur në Tirane. Shqiperi me 14/01/2001 banues në
Tirane. madhor, me zotesi te plote per t vepruar. i pajisur me mimer Karte Identiteti: Nr.
K101140381, zotësues 1100% te kapitalit ne Shoqërise “LEGALTECH’ sh.p.k.

Bëhet:

NC baze te vendimit. Ortak i vetem i shoqerise LEGAI4TECH” sh.p.k do te behet
Znj. Elconora Pantaloni, shtetase Italiane. e lindur nC Roma (RM), Itali me
25/09/1970 banuese nC Albano Laziale (RM). Itali, madhore. me zotesi te plote perle
vepruar. e pajisur me numer dokumenti indentifikimi: Nr. YB4969322., me 100% te
kapitalit te Shoqerise me viere nominale te barabarte me 100.000,00 Leke.

SHITESI BLE RESI

Elconora Pantaloni
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